ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3597/TB-ĐHKHTN

Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm  2020

THÔNG BÁO

Về việc giảng dạy học phần Triết học

Thực hiện nhiệm vụ đào tạo sau đại học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên sẽ

phối hợp với trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn tổ chức giảng dạy học

phần Triết học (3 tín chỉ) cho học viên cao học, nghiên cứu sinh thi tuyển từ cử nhân

trúng tuyển đợt 1 và đợt 2 năm 2020. Nhà trường thông báo kế hoạch triển khai như

sau:

- Khai giảng: Thứ Hai, ngày 04/01/2021

- Thời gian học: từ 18h00 đến 20h00, các ngày Thứ Hai, Thứ Tư,  Thứ Sáu

- Địa điểm:

Lớp học phần HVCH Khoa Địa điểm

TN1

+ Toán - Cơ - Tin học

+ Vật lý

+ Địa chất

Giảng đường 302, tầng 3, nhà T5

TN2

+ Hóa học

+ Sinh học

+ Địa lý

Giảng đường 308, tầng 3, nhà T5

TN3
+ KT-TV-HDH

+ Môi trường
Giảng đường 302, tầng 3, nhà T4

- Lịch thi: Căn cứ vào tình hình đào tạo và kế hoạch của Trường Đại học Khoa

học Xã hội và Nhân văn, Nhà trường sẽ gửi thông báo về các Khoa và đăng trên trang

web của Trường: http://www.hus.vnu.edu.vn.

- Học viên không tham dự đợt này phải có đơn xin hoãn học để học lại với học

viên khóa sau.

- Các học viên khóa trước chưa hoàn thành học phần Triết học cần đến đăng ký

học trực tiếp tại Phòng Sau đại học, trường ĐHKHTN trước ngày 25/12/2020 (gặp cô

Lương Chi Lan, Phòng 406 nhà T1).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
 - Các Khoa, Đơn vị liên quan;

- Trường ĐHKHXH&NV (để phối hợp);
- Lưu VT, SĐH, L12.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

đã ký

GS. TS. Lê Thanh Sơn

http://www.hus.vnu.edu.vn/